
 

 

Philips NeoPix 122
Domácí projektor

Úchvatné zobrazení
Připojení Wi-Fi
Výrazný zvuk
Hluboké ticho

NPX122/INT
Chytrý design, který pasuje 

do vašeho interiéru
Model NeoPix 122 nabízí příjemný obraz v rozlišení 720p HD a velikosti až 65". Kompaktní provedení 

s řadou možností připojení (HDMI, USB) i zrcadlením obrazovky přes dvoupásmové Wi-Fi připojení. 

Vestavěný přehrávač multimédií pro filmy, obrázky a dokonce i hudbu v kombinaci s reproduktorem 

2.1.

Snadné připojení
• Inteligentní zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi
• Vestavěný přehrávač médií
• Připojení NeoPix 122

Úchvatné zobrazení
• NeoPix 122 s rozlišením True HD 720p
• Rozšířená korekce obrazu
• Pokročilý světelný zdroj LED

Opravdové ticho, hutný zvuk
• Výkonný zvukový systém 2.1
• Opravdu tichý



 NeoPix 122 s rozlišením True HD 720p

Ponořte se do podmanivého světa rozlišení 
True 720p HD s přístrojem NeoPix 122, který 
je ideální pro sledování oblíbených filmů 
a televizních pořadů na 65" obrazovce 
v ložnici. Využijte výhod přístroje s krátkou 
projekční vzdáleností, který je navržen tak, aby 
minimalizoval projekční vzdálenost a vytvořil 
ještě větší obraz, když se nachází pouhé 
2 metry od zdi. Model NeoPix 122 je vybaven 
integrovaným stojanovým šroubem, který je 
připraven pro snadnou montáž na strop.

Inteligentní zrcadlení obrazovky přes 
Wi-Fi

Bezdrátově připojte svá mobilní zařízení, jako 
jsou tablety, smartphony nebo dokonce 
počítače, a zrcadlete a sdílejte obsah. Videa na 
vašich telefonech? Není problém, stačí je pustit 
přes Wi-Fi! (IOS, Android, Mac a PC). Díky 
dvoupásmové síti (2,4 a 5 GHz) bude vaše 
připojení ještě stabilnější a rychlejší pro 
plynulejší přehrávání.

Výkonný zvukový systém 2.1

Díky zvukovému systému 2.1 (dva 
reproduktory a subwoofer) se můžete ponořit 
do vynikajícího zvuku. Pomocí výstupu na Jack 
3,5 mm lze připojit sluchátka nebo získat ještě 
lepší zvuk pomocí připojených reproduktorů.

Vestavěný přehrávač médií

S integrovaným přehrávačem médií máte vždy 
vše po ruce. Prohlížejte a sledujte videa, 
poslouchejte hudbu nebo si promítejte fotky 
z dovolené. Stačí připojit USB zařízení nebo 
pevný disk a můžete si vychutnat veškerý svůj 
obsah.

Opravdu tichý

Navržen pro zlepšení proudění vzduchu 
a rozptyl tepla, zatímco si uchovává kompaktní 

design. Projektor je vylepšen vysoce 
výkonnými ventilátory, přičemž zároveň nabízí 
opravdu tichý chod.

Rozšířená korekce obrazu

Umístěte výrobek, kam potřebujete! Korekce 
lichoběžníkového zkreslení a technologie 
digitálního zoomu umožňuje vyladit obraz 
přesně tak, jak potřebujete, a umístit projektor 
do téměř jakékoli vzdálenosti. Díky technologii 
redukce šumu upravíte obraz pro živoucí video 
nebo kinematografické snímky

Připojení NeoPix 122

Připojte jakékoli zařízení médií: set-top box, 
počítač, herní konzoli a streamovací zařízení 
jako je Fire Stick nebo Apple TV. To vše díky 
vestavěným portům USB a HDMI. Již žádné 
kabely! Připojte chytré dongly (Amazon Fire 
Stick, Roku...) k výstupnímu portu USB (5 V, 
2 A) a zbavte se všech externích adaptérů.
NPX122/INT

Přednosti
Domácí projektor
Úchvatné zobrazení Připojení Wi-Fi, Výrazný zvuk, Hluboké ticho



Datum vydání 2023-10-11

Verze: 1.1.1

EAN: 76 40186 96013 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie
• Technologie displeje: LCD
• Zdroj světla: kontrolka LED
• Jas: až 100 lumenů*
• Kontrastní poměr: 3 000:1
• Rozlišení: 1280 × 720 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 1,47:1
• Poměr stran: 16:9
• Nastavení zaostření: Manuální
• Integrovaný přehrávač médií
• Korekce lichoběžníkového zkreslení: Manuální
• Životnost diody LED: až 30 000 h
• Projekční velikost obrazu: až 65'' (165 cm)
• Projekční vzdálenost: 65" při vzdálenosti 212 cm 

(83")
• Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Doporučené použití: Max. 65" v temné místnosti

Připojení
• Standard Wi-Fi: Duální pásmo 2,4 GHz a 5 GHz

• Rozhraní HDMI: x1
• USB: x1
• Výstup audio: 3,5 mm konektor
• DC-IN: Konektor napájení stejnosměrným 

proudem

Zvuk
• Stereofonní reproduktor: 2 x 5 W
• 2.1
• Režim prostorového zvuku, ekvalizér

Rozměry
• Hmotnost: 1.89lbs / 0.85kg kg
• rozbaleno (W x D x H): 225 x 190 x 102 mm

Zdroj napájení
• Spotřeba elektrické energie: V provozu: 42 W, 

Pohotovostní režim < 0,5 W
• Vstup napájení stejnosměrným proudem: 12 V, 

3,5 A (100-240 V stř.)
•

NPX122/INT

Specifikace
Domácí projektor
Úchvatné zobrazení Připojení Wi-Fi, Výrazný zvuk, Hluboké ticho

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný výstup) 
se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný světelný výkon se 
měří podle normy IDMS 15.4; bílý světelný výkon se měří podle 
normy ISO 21118.

* Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia Interface, vizuální 
podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing 
Administrator, Inc.

http://www.philips.com

